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	2022年8月/9月

	国家西班牙人遗产月

全国备灾月

全国学校成功月
	全国预防自杀意识月

儿童癌症意识月



	Sunday
	Monday
	Tuesday
	Wednesday
	Thursday
	Friday
	Saturday

	1
	29
	30
	31
	1
	2
	3

	 本周学生：
Romansky女士，自闭症支持教师，102室

	欢迎回到2022-2023学年！所有学生的第一天，K-12年级下午12:39提前解雇，仅适用于幼儿园

幼儿园访谈
第一学期开始（8/29-11/15）
KEI（8/29-10/17）
	在下午12点39幼儿园提前解放

只有幼儿园儿童和家长采访

欢迎回到大会
K-2年级@9点半
3-5年级@10点半
6-8年级@11点半






	在下午12点39幼儿园提前解放

只有幼儿园儿童和家长采访

欢迎回到大会
K-2年级@9点半
3-5年级@10点半
6-8年级@11点半


	在下午12点39幼儿园提前解放

只有幼儿园儿童和家长采访

 欢迎回到大会
K-2年级@9点半
3-5年级@10点半
6-8年级@11点半

	在下午12点39幼儿园提前解放

只有幼儿园儿童和家长采访

 欢迎回到大会
K-2年级@9点半
3-5年级@10点半
6-8年级@11点半
	

	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	本周学生：
威尔逊夫人，幼儿园教师，100室
	劳动节

学校停课

国际日慈善事业
	 秋季之星评估窗口开始
（9/06-9/28）



读书日
	
	返校之夜
下午5点


国际扫盲日
	
	自杀预防日




	11
本周学生：
卡哈莱霍夫人，幼儿园教师，107室

祖父母节、爱国者节
	12
学生开始幸福感调查，
3-8年级（9/12-9/23）


艾美奖
	13
	                                           14                  
	15
西班牙裔遗产月开始
（9/15-10/15）
	16
学校对于学生课间休，

工作人员专业发展
全天接受训练

	17

啤酒节开始

	
	
	
	
	
	
	

	18
	19
	20
	21
	22
	23
	24

	本周学生：
Abernethy女士，一年级教师，103室

艾滋病和老龄化意识日

	西班牙家长会议
上午9点


ESOL家长讨论会
	
	中国家长会议上午9:00


ESOL家长讨论会


国际和平日
	秋季开始（秋分）


	家庭和学校会议上午9点

学生幸福感调查结束，3-8年级（9/12-9/23）


国际手语日
	八年级学生政府选举（暂定）

	25
本周学生：
毛罗夫人，一年级教师，104室
	26
犹太新年

学校关门
	27
全国选民登记


	28

秋季星级评估指南
完成（9/06-9/28）

	29


	30



	本月战略：
比较与对比

	
	
	
	
	
	
	




